KSV-KT Portfoy Kisa Vadeli Katilim Serbest Fon

I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
)Yéneticinin Unvani
-)Fon Tutar
-)Fon Pay Sayisi
-)Fon Toplam Degeri
G-)Tedavildeki Pay Sayisi

C-
D-
E-
F

KASIM 2020

KSV-KT Portféy Kisa Vadeli Katilim Serbest Fon
KTP

KT Portfdy Yonetimi A.S.

1,000,000,000.00

50,000,000,000.00

498,344,035.12

463,679,898.000

02 Ocak 2020

H-)Fonun Kurulus Tarihi
I-)Fonun Sdresi

Siresizdir.

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER

A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
YAylik Pay Fiyati Artig Orani (TL)
-)Yilbasina Goére Fiyat Artis Orani
Yilhk Pay Fiyati Artis Orani
Ortalama Menkul Kiymet YUzdesi
a-)Hisse Senedi
b-)Kamu Kira Sertifikalari
c-) Ozel Sektor Kira Sertifikalari
d-)Degerli Maden
e-) Mevduat
f-) Katilim Hesabi
g-)Diger
G-)Aylik Ortalama Tedavul Orani
H-)Aylik Ortalama Portfoy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Kamu Kira Sertifikalari
I-)Portféyln Ortalama Vadesi

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
MK KODU VADE

C-
D-
E-)
F-)

1.074759
1.067062
0.72
0.69

0.00
6.34
73.20
0.00
0.00
17.65
2.81
1.168

0.00
0.56
53.67

NOMINAL DEGER

RAYIC DEGERI

ORAN%

KATILIM HESABI

Katilim Hesabi 01/12/20
TOPLAM:

KIiRA SERTIFIKALARI

32,770,000.00
32,770,000.00

32,782,982.65
32,782,982.65

6.57
6.57

Ozel Sektor
TRDZKVKA2017 04/12/20
TRDZKVKA2025 18/12/20
TRDZKVK12114 06/01/21
TRDZKVK12122 26/01/21
TRDKTVK12125 29/01/21
TRDZKVK22113 12/02/21
TRDZKVK22139 24/02/21
TRDEVKS22160 26/02/21
TRDTFVK52113 25/05/21
TRDEVKS62117 29/06/21

TOPLAM:

50,000,000.00
35,070,000.00
57,600,000.00
51,310,000.00
21,790,000.00
920,000.00
159,520,000.00
48,210,000.00
6,200,000.00
30,000,000.00
460,620,000.00

51,650,265.76
35,933,211.26
58,746,156.39
51,982,578.80
22,064,418.55
924,993.57
159,728,419.89
48,318,370.21
6,303,830.51
30,462,088.82
466,114,333.76

10.35
7.20
11.77
10.42
4.42
0.19
32.02
9.69
1.26
6.11
93.43



PORTFOY DEGERI: 493,390,000.00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

ACIKLAMA TUTAR
A-)FON PORTFOY DEGERI 498,897,316.41
B-)HAZIR DEGERLER 25,204.57
C-)ALACAKLAR 0.00
D-)DIGER VARLIKLAR 0.00
E-)BORCLAR -578,485.86
F-)IHTIYAT 0.00
G-)VERGI 0.00

FON TOPLAM DEGERI
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER

498,344,035.12

ACIKLAMA TUTAR

Portféye Alimlarda ve portféyden 5,780.20

Satimlarda Odenen Kamisvanlar

Fon Yonetim Ucreti 497,238.18

Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 96,600.00

Hizmetleri icin Odanen [leratler

Fonun Mukellefi Oldugu Vergi 150.50
éjl}ﬁ_sfszenetim Kuruluslarina 1,715.06

Adenen NDenetim [lereti

Diger Harcamalar 0.04

Eft Havale ve Finansman Giderleri 3,381.00

TOPLAM: 604,864.98

498,897,316.41

ORAN%

100.11 %
0.01 %
0.00 %
0.00 %
-0.12 %
0.00 %
0.00 %

100,00 %

ORAN%

100.00

0.0012 %

0.0998 %
0.0194 %

0.0000 %
0.0003 %

0.0000 %
0.0007 %

0.1214 %

VI-GECEN AY ICINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE
ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
VII-KATILIMCIYA YAPILAN FON PAY SATIM VE GERI ALIM iSLEMLERI
Doviz Cinsi Alig Miktan Alig Tutan Satig Miktan Satis Tutan
TL 755,305,479.000 809,606,722.17 698,218,563.000 747,669,773.04



